ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO 
------------------------------------------------------ 

R. BRANDS LTDA LLC 
Protocolo n.º 24.406.951-7. 
Vigência: 13/11/2025 a 12/11/2026. 
Valor total em moeda estrangeira: $88.964,40 (Oitenta e oito mil, 
novecentos e sessenta e quatro dólares americanos e quarenta 
centavos).  
Valor total em moeda nacional: R$ 538.522,97 (quinhentos e trinta e 
oito mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e sete centavos). 
CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE EQUPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPI (VESTIMENTAS OPERACIONAIS PROFISSIONAIS) 
E ACESSÓRIOS PERSONALIZADOS PARA ATENDER A DEMANDA DA 
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ - PCP, oriundo de ADESÃO/CARONA

[...]

CORRETIVA DO SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL DO ESTADO DO PARANÁ.  
Assinado em 14/11/2025. 

------------------------------------------------------ 
GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA 
Protocolo n.º 24.528.833-6. 
Vigência: 14/11/2025 a 13/11/2026. 
Valor total: R$ 27.034,00 (vinte e sete mil e trinta e quatro reais). 
CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ – PCP, 
oriundo do Pregão Eletrônico n° 17/2024.  
Assinado em 14/11/2025. 

------------------------------------------------------ 
FISIOTERAPIA INTENSIVA LTDA ME

[...]

Este Termo Aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO do prazo de 
vigência do Contrato REFERENTE A FORNECIMENTO DE SERVIÇOS 
NA ÁREA DA SAÚDE.  
Assinado em 14/11/2025. 

R. BRANDS LTDA LLC 
Protocolo n.º 24.406.951-7. 
Vigência: 13/11/2025 a 12/11/2026. 
Valor total em moeda estrangeira: $88.964,40 (Oitenta e oito mil, 
novecentos e sessenta e quatro dólares americanos e quarenta 
centavos).  
Valor total em moeda nacional: R$ 538.522,97 (quinhentos e trinta e 
oito mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e sete centavos). 
CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE EQUPAMENTOS DE PROTEÇÃO 

ao Pregão Eletrônico nº 90020/2024.  
Assinado em 13/11/2025. 

Fica rescindido por inexecução parcial do contrato a partir de 13/11/2025, 

(Guarapuava/PR, Pitanga/PR e Laranjeiras do Sul/PR).

[...]

PROGRAMAÇÃO, ATUALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DO SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL DO ESTADO DO PARANÁ.  
Assinado em 14/11/2025. 

GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA 
Protocolo n.º 24.528.833-6. 
Vigência: 14/11/2025 a 13/11/2026. 
Valor total: R$ 27.034,00 (vinte e sete mil e trinta e quatro reais). 
CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ – PCP, 
oriundo do Pregão Eletrônico n° 17/2024.  
Assinado em 14/11/2025. 

------------------------------------------------------ 
FISIOTERAPIA INTENSIVA LTDA ME